令和○○年○○月○○日※赤い字の部分は必須記入事項です。記入漏れがあると届出が受理されない可能性があるのでご注意ください。

研究開発プラットフォームの【プロデューサー及び管理運営機関】の変更に係る届出書
　　　　　　　　　　　　　　（※該当しない事項は削除）

　「知」の集積と活用の場産学官連携協議会事務局　御中

○○○○研究開発プラットフォーム
プロデューサー人材（又はチーム）  退任　次郎　印
[bookmark: _GoBack]

当研究開発プラットフォームの【プロデューサー及び管理運営機関】の変更について、下記のとおり届け出ます。

（※該当しない事項は削除）
	【プロデューサーの交代について】
・退任者については退任の年月日と理由を、後任者については略歴・連絡先等を記入してください。
・複数名の退任・着任がある場合は、全て記入してください。

	退任するプロデューサー
	退任の年月日・理由

	退任　次郎
	令和○年○月○日。
○○○○○のため。

	・・・・・
	・・・・・

	・・・・・
	・・・・・

	後任のプロデューサー
	略歴・実績・所属・役職・連絡先等

	後任　花子
	○○年○月　○○企業　研究開発部
○○年○月　○○企業　統括事業部
　　　　　　・○○の商品化を実現。○○億円の売上げを達成。

株式会社○○　○○部長　研究　太郎
TEL:○○-○○○○-○○○○
e-mail:○○○○@○○○.jp

	・・・・・
	・・・・・

	・・・・・
	・・・・・

	【管理運営機関の交代について】
・退任機関については退任の年月日と理由を、後任機関については住所・担当者・連絡先を記入してください。
※管理運営機関は法人格を持っていることが前提です（任意団体は担当できません）。

	退任機関
	退任理由

	株式会社○○
	令和○年○月○日。
○○○○○のため。

	後任機関
	住所・担当者・役職・連絡先

	農業生産法人○○
	○○県○○市○○　○丁目○番地○号
（担当者）○○部長　後任　三郎
TEL:○○-○○○○-○○○○　FAX:○○-○○○○-○○○○
E-mail:○○○○@○○○.jp

	【管理運営機関の内部での担当者の交代について】
・退任者については退任の年月日と理由を、後任者については勤務地住所・連絡先を記入してください。

	退任者
	退任理由

	退任　次郎
	令和○年○月○日。
○○○○○のため。

	後任者
	勤務地住所・役職・連絡先等

	後任　花子
	○○県○○市○○　○丁目○番地○号
○○事業部　○○課　プロジェクトマネージャー
TEL:○○-○○○○-○○○○　FAX:○○-○○○○-○○○○
E-mail:○○○○@○○○.jp

以 上